
Data publikacji
Numer 
raportu

Temat

2012-01-27 1/2012 Terminy publikacji raportów okresowych w 2012 roku
2012-02-08 2/2012 Przekroczenie 5% ogólnej liczby głosów na WZ Spółki przez Amplico TFI S.A.
2012-02-15 3/2012 Zawiadomienie o zmianie stanu posiadania akcji NETMEDIA S.A.
2012-03-20 4/2012 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu Frontex
2012-03-28 5/2012 Zawiadomienie o zmianie stanu posiadania akcji NETMEDIA S.A.
2012-03-30 6/2012 Zmiana struktury Grupy Kapitałowej Netmedia
2012-04-03 7/2012 Zmiana struktury Grupy Kapitałowej Netmedia
2012-04-03 8/2012 Rezygnacja wiceprezesa Zarządu
2012-05-17 9/2012 Wykaz informacji przekazanych do publicznej wiadomości w 2011 roku
2012-06-01 10/2012 Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki
2012-06-13 11/2012 Powołanie Zarządu na nową kadencję
2012-06-28 12/2012 Uchwały podjęte przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 28 czerwca 2012 r.
2012-06-28 13/2012 Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu NETMEDIA S.A. w dniu 28 czerwca 2012 r.
2012-07-24 14/2012 Podpisanie istotnej umowy
2012-08-14 15/2012 Podpisanie umowy zobowiązującej do sprzedaży akcji Finder S.A.
2012-10-25 16/2012 Wniesienie akcji Finder S.A. aportem do spółki zależnej NetmediaCapital Ltd. (Cypr)

2012-02-29 Skonsolidowany raport kwartalny za IV kwartał 2011 roku
2012-04-30 Skonsolidowany raport roczny za 2011 rok
2012-04-30 Jednostkowy raport roczny za 2011 rok
2012-05-15 Skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2012 roku
2012-08-31 Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2012 roku
2012-11-14 Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2012 roku

Wykaz raportów bieżących

Wykaz raportów okresowych

Wykaz informacji przekazanych do publicznej wiadomości przez Netmedia S.A. w 2012 roku


